
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

31 
OGGETTO: Affidamento della gestione temporanea e provvisoria della 
Piscina Comunale e zona antistante. Provvedimenti. 
 
 
 
 

del 13/06/2015 

 
   
   L’anno duemilaquindici il giorno tredici del mese di giugno alle ore 14,00 nella casa comunale, a 
seguito convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
2) LIBERATORE Valeria Vicesindaco… X  
3) DI SANTO Antonio Assessore….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la delibera di G.C. n. 25 del 16.05.2015  con la quale si deliberava di garantire il servizio di Piscina Comunale 
e gestione area antistante nell’anno 2015 e con la quale venivano incaricati gli uffici preposti per l’attuazione del 
deliberato;    

Constatato che l’Ufficio Tecnico in esecuzione della suddetta delibera di G.C., con determinazione n.9 del 
23.05.2015 ha provveduto alla scelta del sistema di gara ed all’approvazione della relativa documentazione e che 
ha  provveduto alla pubblicazione del bando di gara per l’affidamento in concessione della gestione della piscina 
comunale; 

Verificato che entro il termine stabilito non è pervenuta nessuna offerta;                             
 
Ritenendo che la Piscina è un bene comune a tutta la cittadinanza bombese per cui si ribadisce la volontà 
dell’Amministrazione a non interrompere il servizio annualmente fornito; 
 
Verificata la disponibilità provvisoria dei precedenti gestori di proseguire il servizio per i soli due mesi di luglio ed 
agosto; 
 
Visto il parere del Responsabile del Servizio; 
 
Con voti unanimi; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di approvare, come in effetti approva, le premesse del presente atto di cui formano parte integrante e 
sostanziale. 
 

2. Di garantire il servizio di Piscina Comunale e gestione area antistante dal 01.07.2015 al 30.08.2015 con 
affidamento alla Ditta Di Santo Daniela con sede in C.da Valle Conca per quanto in premessa con l’unica 
specifica che il costo dell’Energia Elettrica sarà sostenuto al 50% tra il Comune di Bomba e la Ditta Di 
Santo Daniela; 
 

3. Di comunicare il presente deliberato alla Ditta Di Santo Daniela per la sottoscrizione della presente in 
segno di accettazione; 
 

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile stante l’urgenza di provvedere e previa separata 
votazione unanime. 

 
 
 
                    IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


